Câmara Municipal de Rebouças – Estado do Paraná
Gabinete do Vereador Jaderson Luiz Molinari

Av. Antônio Franco Sobrinho, 344 – Telefone: (42) 3457-1175
CEP 84550-000 Rebouças/PR – http://www.reboucas.pr.leg.br

REQUERIMENTO N.º 12/2021
AUTOR: VEREADOR JADERSON LUIZ MOLINARI

O VEREADOR ABAIXO ASSINADO REQUER APÓS DELIBERAÇÃO PLENÁRIA, O ENVIO DE OFÍCIO
AO DEPUTADO ESTADUAL ALEXANDRE CURI:

Ao cumprimentá-lo, venho através deste, solicitar que Vossa Excelência cadastre

(indique) o município de Rebouças para ser contemplado com o Projeto Mini Arena, a qual

deverá ser instalada na Comunidade do Marmeleiro.

Contando com seu rotineiro comprometimento e atenção à nossa cidade, desde já,

externo protestos de estima e consideração.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS, em 30 de março de 2021.

JADERSON LUIZ MOLINARI
Vereador Proponente